

## عملیات طوفان الاقصی، همبستگی شیعه و سنی را به تصویر کشید



رئیس جمعیت علمای مسلمان عراق تأکید کرد: عملیات طوفان الاقصی، زنده بودن گروه‌های مقاومت و همبستگی شیعیان و اهل سنت را به تصویر کشید.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ خالد ملا، رئیس جمعیت علمای مسلمان عراق در حاشیه نشست بین‌المللی «طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری» که از سوی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: سازمان‌های رسانه‌ای و اطلاعاتی نقش کثیفی در نبرد طوفان الاقصی بازی می‌کنند. این نهادها تلاش می‌کنند، این دروغ را در میان مردم جهان رواج دهند که مردم غزه، شیعه و ایرانی هستند پس باید به سمت ویرانی بروند و در آتش بسوزند؛ اما این مفهوم در نظر ملت‌های عربی و اسلامی شکست خورد.

وی تصریح کرد: دشمن می‌خواست همدردی مسلمانان اهل سنت در جهان را به این بهانه که غزه از حمایت ایران و گروه‌های شیعی مانند حزب‌الله برخوردار است از مردم این منطقه بگیرد؛ اما این تلاش‌ها در میان مسلمانان اهل سنت در جهان بازتابی نداشت. این یعنی هرچه که دشمن تلاش می‌کند تا در میان

مسلمانان فتنه‌انگیزی کند، نظریه وحدت اسلامی در مسائل اصلی استحکام بیشتری می‌یابد.

شیخ خالد ملا تأکید کرد: عملیات طوفان الاقصی یک عملیات جهادی و استثنایی است که پیامدهای متعددی داشت و شاید یکی از مهم‌ترین آنها شفاف شدن تصویر مبهمی بود که برخی مردم از مقاومت اسلامی که امروز در حماس و دیگر گروه‌های مقاومت در داخل و خارج از غزه نمود یافته است، داشتند.

وی افزود: مقاومت اسلامی در این عملیات منحصر به فرد وجود، شجاعت و قدرت خود برای اتخاذ تصمیم‌های مناسب را ثابت کرد؛ مانند موضع‌گیری‌هایی که از سوی حزب‌ا، نجباء و سایر گروه‌های مقاومت اتخاذ شد.

این عالم اهل سنت ادامه داد: مسئله بسیار مهم دیگر این است که ما همواره می‌شنیدیم، ارتش اسرائیل دارای تجهیزات و قدرت کافی است تا آنجا که در تحلیل‌های نظامی عنوان می‌شد که ارتش اسرائیل تنها ارتش شکست‌ناپذیر و قدرتمند در جهان از نظر امکانات و تجهیزات است؛ اما واقعیت، غیر این را نشان داد و ارتش اسرائیل و امنیت و اطلاعات آن در یک شب از سوی قهرمانان مقاومت اسلامی و حماس شکست خورد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: امریکا و اروپا دائما در زمینه ارزش‌های اخلاقی نقش بازی می‌کنند و این طور تبلیغ می‌کنند که آنها مروجان آزادی و حامیان حقوق بشر هستند تا جایی که امریکا دیگر کشورها مانند عراق و افغانستان را به این بهانه که در آنها حکومت‌های تروریستی و ظالم وجود دارد، اشغال کرد. صرف نظر از حکومت‌هایی که در این کشورها برسرکار بودند؛ امریکا این امور را بهانه‌ای برای اشغال این کشورهای مستقل قرار داد و بر اساس همین سیاست غربی، جمهوری اسلامی ایران محاصره شد و این محاصره در طول 43 سال به این بهانه که ایران از گروه‌های مقاومت و مسئله فلسطین حمایت می‌کند، ادامه دارد.

وی خاطرنشان کرد: طوفان الاقصی دروغ این حکومت‌ها را در برابر ملت‌هایشان برملا ساخت و ملت‌های اروپایی و آمریکایی در تظاهرات‌هایی که در واشنگتن، نیویورک، انگلستان و دیگر کشورهای اروپایی برگزار کردند، اعلام نمودند که آنها با فلسطینیان مخالف نبوده بلکه از ملت فلسطین و مردم غزه حمایت می‌کنند و اقدامات ارتش رژیم صهیونیستی و آمریکایی در طول 100 روز را محکوم می‌نمایند.

رئیس جمعیت علمای مسلمان عراق با بیان این که اسرائیل حرام زاده است و ادعا می‌کند که منطقه تحت

سلطه او در مقایسه با دیگر مناطق جهان از امنیت برخوردار است لذا یهودیان را از کشورهای مختلف به این منطقه جذب کرده و شهرک‌ها را توسعه می‌دهد؛ اما امروز رژیم صهیونیستی دیگر امن نیست و این نظریه شکست خورد و ارزش خود را از دست داد به گونه‌ای که اراضی اشغالی امروز یکی از خطرناک‌ترین مناطق جهان است.

وی با بیان این که این نبرد چهره حقیقی رژیم صهیونیستی را برملا کرد، توضیح داد: پیش از این همه می‌گفتند که رژیم صهیونیستی جنایتکار، خونریز، وحشی و دیکتاتور است؛ اما برخی از مردم به ویژه نخبگان و رهبران با این رژیم ابراز همدردی می‌کردند، همان‌گونه که در ابتدای عملیات طوفان‌الاقصی، برخی با این رژیم ابراز همبستگی کردند و این سؤال را مطرح کردند که چرا حماس این اقدام را انجام داده است. آنها جنایات این رژیم در طول 75 سال و قتل مردم فلسطین را به فراموشی سپردند؛ اما اسرائیل در این نبرد حتی در نگه داشتن این ابراز همدردی شکست خورد به این دلیل که این عملیات چهره حقیقی این رژیم اشغالگر را به مردم نشان داد.

وی ادامه داد: دشمن صهیونیستی مساجد، مدارس، بیمارستان‌ها، منازل غیرنظامیان و مردم بیگناه را هدف قرار داد. بیشتر کسانی که در این نبرد جان خود را از دست دادند، غیرنظامیان بودند و این بیانگر وحشی‌گری و قساوت ارتش رژیم اشغالگر است.

#### نقش ایران در حمایت از مقاومت و فلسطین

شیخ خالد ملا در بیان نقش جمهوری اسلامی ایران در حمایت از حماس و مردم غزه، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران از حماس و دیگر گروه‌های مقاومت اسلامی که در برابر اشغالگران مقاومت می‌کنند و در مقدمه آنها مقاومت اسلامی در برابر رژیم صهیونیستی حمایت می‌کند.

وی در این باره توضیح داد: ایران اسلامی، یکی از کشورهای مهمی است که بیشترین اهمیت را به فلسطین و غزه می‌دهد و در طول این 100 روز چندین کنفرانس بین‌المللی را در سطح سیاستمداران، اندیشمندان و علما برگزار کرده است.

این عالم عراقی با بیان این که این کنفرانس‌ها برای رساندن صدای مظلومان از اهمیت بسیاری برخوردار است، گفت: چه کسی صدای کودکان و مادران را به گوش جهانیان می‌رساند؟ و چه کسی مظلومیت کسانی که به قتل می‌رسند و ذبح می‌شوند را نمایان می‌کند؟ این کارها را دولت‌ها باید انجام دهند و جمهوری اسلامی ایران، نقش خود را در این باره انجام داده است. کدام دولت دیگر این فریاد را بلند

کرده است تا به گوش جهان برسد.

وی خاطرنشان کرد: کنفرانس‌هایی که از سوی جمهوری اسلامی ایران برگزار شده در تاریکی و مخفی از دیگران برگزار نشده است بلکه در برابر دیدگان مردم و به صورت مستقیم انجام شده و رسانه‌ها از جمله رسانه‌های دشمن آن را و سخنانی را که در آن گفته شده را نقل کرده‌اند.

چرا ایران وارد جنگ نمی‌شود؟

شیخ خالد ملا در پاسخ به این سؤال که چرا ایران وارد نبرد مستقیم با اسرائیل نمی‌شود، اظهار داشت: ایران و رژیم صهیونیستی با یکدیگر مرز مشترک ندارند، علاوه بر این ایران همواره حتی در رابطه با مسائل مهم امت اسلامی مانند یک دولت عمل می‌کند، نه مثل آمریکا و رژیم صهیونیستی که مانند گروه‌ها و جریان‌ها عمل می‌کنند یعنی جنگنده‌ها و ناوهای خود را بدون اجازه کشورهای منطقه اعزام می‌کنند اما ایران حساب همه جا را می‌کند و زمانی که هماهنگی جقیقی و همکاری میان او و کشورهای منطقه ایجاد نشده باشد چگونه می‌تواند وارد جنگ شود.

وی ادامه داد: دوم این که جمهوری اسلامی نمی‌خواهد جنگ در این زمان توسعه یابد زیرا از این مورد سوء استفاده قرار خواهد گرفت به عنوان مثال جنگ کنونی منحصر به غزه است؛ با این حال آنها ایران را به حمایت از حماس متهم می‌کنند حال اگر دامنه جنگ در همه جهان توسعه یابد عکس‌العمل کشورهای غربی چه خواهد بود؟ بدون شک آن را به ایران نسبت خواهند.